

Telatappimaassa tapahtuu: kesän kekkerit

Kesän kekkerit ovat tältä osin lyhyttä ja ytimekästä luettavaa. Tässä jutussa summaamme niitä telatappien näkökulmasta ja avaamme myös vähän muita aikaansaannoksia.

Panssarimuseo 60 v. & perinteinen Perhepäivä

Museon 60-vuotispäivää oli suunniteltu jo etukäteen hyvässä ajoin, mutta harmiksi tautitilanteen vuoksi tapahtumaa jouduttiin työstämään alun perin suunnitellusta. Näytös voitiin kuitenkin järjestää, ja siinä pääosaa näytteli neljä erilaista ja -ikäistä vaunutyyppiä, jotka esiintyivät näytöksentällä historiapläjäysten siivittäminä. Vaunut olivat ikäjärjestyksessä T-26, T-34, Sturmgeschütz sekä BTS-2.

Perhepäivän näytös koitti vain paria viikkoa myöhemmin. Siinä kalusto oli BTS:ää lukuun ottamatta samaa, jotta mahdollisimman erilaiset yleisöt saivat nähdä samat maailmanharvinaisuudet ilmielävänä ajossa. Molemmissa näytöksissä, joista toinen lähti suorana striimauksena aina Japaniin asti, kaikki sujui kaluston osalta alusta loppuun hyvin.

Sotkan öljyongelma

Vasta hiljattain takaisin toimivien museovaunujen kirjoihin saatu T-34-85 Ps 245-4 järjesti pienen yllätyksen vuotavan öljyputkensa kautta. Putken hanaliitos korjattiin, ja öljysäiliöt täytettiin uudelleen. Näin kyseisen vaunun voi lukea jälleen kerran toimivaksi.



Sturmia käynnistetään veivin avulla.

Niin ikään Sturmin kanssa on tehty yhtä ja toista pientä fiksausta muun muassa telojen ja sähköjen kanssa. Ajonäytösten lisäksi se otti show'n haltuunsa myös käyntinäytteiden muodossa harrastepäivänä.

Tuhannen Facebook-seuraajan raja ylittyi

Tavoitteena oli kyseisen merkkipaalun ylittäminen sivun yksivuotispäivään – 14. kesäkuuta – mennessä. Tavoite ylittyi jo hyvissä ajoin ennen rajaa. Tätä katsausta kirjoitettaessa seuraajia oli kaikkiaan 1 163. Heistä noin yksi kolmasosa tulee ulkomailta, kaikilta maapallon asutuilta mantereilta. Facebookin kautta TK-telatappi välittää maailmalle perusteellisempaa tietoa telatappien touhuista.

Kuva ja teksti Benjamin Helander